przeprowadzenia Konkursu,  

7) potwierdzenie zapoznania się przez Uczestnika z Regulaminem oraz akceptacji określonych w 

nim warunków Konkursu.  

3. Maksymalny koszt realizacji Mobilnego Warsztatu oraz tworzonej przy jego wykorzystaniu  

Konstrukcji to 3 500,00 zł brutto (słownie złotych brutto: trzy tysiące pięćset, 00/100).  

4. Jeden Uczestnik może zgłosić do Konkursu maksymalnie 3 (trzy) różne projekty Konstrukcji.   

5. Zgłoszenia niespełniające któregokolwiek warunku określonego powyżej nie będą uwzględniane w 

Konkursie.   

6. Uczestnik, który działania związane z Konkursem realizował będzie w ramach pracy lub współpracy

[...]

Nagrodę (zwani dalej łącznie „Laureatami”, a każdy z osobna „Laureatem”), otrzymają 

zadeklarowaną w kosztorysie kwotę na realizację projektów i działań opisanych w Zgłoszeniu.   

2. Liczba Nagród jest uzależniona od zadeklarowanych przez Laureatów w kosztorysach kwot. Pula 

środków na Nagrody wynosi łącznie 45 000,00 zł brutto (słownie złotych brutto: czterdzieści pięć 

tysięcy 00/100), z zastrzeżeniem, że jeden Laureat może otrzymać maksymalnie 3 500,00 zł brutto 

(słownie złotych brutto: trzy tysiące pięćset, 00/100).   

3. W przypadku gdy wartość nagrody, o której mowa w ust. 1 powyżej, będzie wyższa niż 2 000,00 

zł, Organizator obliczy, pobierze i odprowadzi stosowne należności publicznoprawne, w 

szczególności 10 % podatek dochodowy od osób fizycznych.